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KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR FİNAL PROGRAMI 

GÜN - SAAT I.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 
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08.00-08.45     
 

09.00-09.45    
 

  

10.00-10.45  Antrenman Bilgisi 2  
Doç.Dr. Murat BİLGE 

  
 

11.00-11.45   Spor Sakatlıkları ve Rehabilitasyon 

Dr. Öğr. Üyesi Melike TAŞBİLEK YONCALIK  

 

 12.15-13.00 

13.00-13.45 Yabancı Dil 2 İngilizce 

Öğr. Ferhat GENÇER 

  
 

  

14.00-14.45     
 

15.00-15.45   Futbol Uzmanlık 
Öğr. Gör. Alper Tunga SÖKMEN 

 
 

16.00-16.45 
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08.00-08.45     
 

09.00-09.45     
 

10.00-10.45    Uzmanlık 4- Futbol, Voleybol, Hentbol, Halk Oyunları, Tenis, Yüzme(K), Yüzme (E ), Art. Cim., Atletizm, Güreş  

 A. Sökmen, YK. Demir, M. Bilge, M. Kılıç H. Ant,. FM Kara, M. Sofuğlu, S. Arslan, D. Uğurlu, R. Ünver  

11.00-11.45     

 12.15-13.00 

13.00-13.45     

 

14.00-14.45  Spor Fizyolojisi  
Prof. Dr. Ali Ahmet DOĞAN 

  
 

15.00-15.45 
Resim 2- Müzik 2 
Öğr. Gör. Selda Pehli vanlı- Öğr. Gör. Emre SOYLU 

 Uzmanlık 2- Tenis , Yüzme (K), Halk Oyunları, Art. Cim., Atletizm, Badminton, Güreş , Yüzme ( E), Basketbol  
H.Ant F.M.Kara M. Kılıç S. Arslan D.Uğurlu A.Sökmen R. Ünver M.Sofuoğlu O. Şahin  

 
 

16.00-16.45 
    

 

 08.00-08.45     
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09.00-09.45 
Türk Dili 2  
Öğr. Gör. Funda BUGAN 

 Antrenman Biliminde Uygulamalar 2 
Doç. Dr. Pelin Aksen CENGİZHAN 

 
 

10.00-10.45  Spor Psikolojisi 2  
Öğr. Gör. Hakan YAPICI 

  
 

11.00-11.45    Spor Kondisyonerliği 

Doç. Dr. Murat BİLGE  
12.15-13.00 

13.00-13.45 Atatürk İlkelri ve İnkılap Tarihi 2 

Öğr. Gör. Abdullah ALAKAŞ 

   

 

14.00-14.45     
 

15.00-15.45 
Sporda Beceri Öğrenimi 
Öğr. Gör. Şenay BAĞDATLI 

  
 

16.00-16.45 
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08.00-08.45     

09.00-09.45     

10.00-10.45     

11.00-11.45 

 
12.15-13.00 

Bilgisayar Öğrenimi ve Spora Uyarlanması 

Öğr. Gör. Alper Tunga. SÖKMEN  

   

13.00-13.45 
 

Fiziksel Uygunluk 
Öğr. Gör. Yavuz Kürşat GÜLDAL 

  

14.00-14.45     

15.00-15.45     

16.00-16.45     
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08.00-08.45     

09.00-09.45     

10.00-10.45 Artistik Cimnastik 
Öğr.Gör.Yavuz Kürşat GÜLDAL 

   

11.00-11.45 

 12.15-13.00 

Artistik Cimnastik 

Öğr.Gör.Hülya ANT 

   

13.00-13.45 
    

14.00-14.45  Seçmeli Tenis 
Öğr. Gör. Hülya ANT 

  

15.00-15.45    Uzmanlık 4- Badminton 
Öğr. Gör. Alper Tunga SÖKMEN 

16.00-16.45     

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Doç.Dr.Murat Bilge 

Bölüm Başkanı 

12.15-13.00 

13.00-13.45 

11.00-11.45 

11.00-11.45 
 

12.15-13.00 

13.00-13.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    GÜN - SAAT 
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KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR FİNAL PROGRAMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doç.Dr.Mehmet ÖÇALAN 

O.Y:     Prof.Dr. Oğuzhan YONCALIK N.S: Öğr.Gör. Nuri SOFİ Bölüm Başkanı 
S.A:     Prof.Dr. Sinan AYAN A.k: Öğr.Gör.Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

M.Ö    Doç.Dr. Mehmet ÖÇALAN O.Ş: Öğr.Gör.Oğuz ŞAHİN 

S.A:    Doç.Dr. Sibel ARSLAN D.U: Döndü UĞURLU 

A.G:    Doç.Dr. Aziz GÜÇLÜÖVER M.S:Mahir  SOFUOĞLU 

R.O Dr.Öğr.Üyesi Rüstem ORHAN 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

A.Seç. 2 Güreş 

 

Türk Dili 2 

Öğr.Gör.Funda BUGAN 

 

Öğr.Gör. Muhsin KILIÇ 

A.Seç. 2 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

 

Öğr.Gör. Muhsin KILIÇ 

G.k. Seç. 2 Grup Dinamiği ve Liderlik 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

 

Öğr.Gör.Mahir SOFUOĞLU 

Eğitim Psikolojisi 

Doç.Dr.Sibel ARSLAN 

M.B. Seç. 2 Eğitim Tarihi 

Öğr.Gör.Mahir SOFUOĞLU 

 

 

Doğa Sporları 

Öğr.Gör. Hakan YAPICI 

 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

 

 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

Cimnastik 

Öğr.Öğr.Hülya ANT 

 

 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

Eğitimde Araştırma Yöntemleri 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

Atletizm 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

 

 

Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 

 

Doç.Dr.Aziz GÜÇLÜÖVER 

 
 

Tk.sp. 1 Futbol 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

 

Tk.sp. 1 Hentbol 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

 

 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

 

Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 

 

 
 

Eğitim Felsefesi 

Doç.Dr.Mehmet ÖÇALAN 

 

 

Öğr.Gör.Mahir SOFUOĞLU 

Araştırma Projesi 

O.Y-S.A-A.G-R.Ö-A.K-N.S-O.Ş 

 

A.Seç. 2 Badminton 
Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

Tk.sp. 1 Voleybol 
Öğr.Gör. Yusuf Kaya DEMİR 

 
O.Y-S.A-M.Ö-S.A-R.O-A.G-N.S-A.K-O.Ş-D.U-M.S Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

 

G.K. Seç. 2 Sporda Fiz.ve Fiz.Per.Ölç. 
Doç.Dr.Aziz GÜÇLÜÖVER 

 
 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 
  

Dr. Öğr. Üyesi. Murat UYGURTAŞ 

 

M.B. Seç. 2 Eğitimde Drama 
Öğr.Gör. Nuri SOFİ 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 
 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 
 

Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 
 Atatürk İlkeleri ve İnlilap Tarihi (Kuzem) 

Öğr.Gör. Abdullah ALAKAŞ 
 

Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 
 

Ritim Eğitimi ve Dans 
Öğr.Gör. Muhsin KILIÇ 

Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 
 

 

G.K. Seç. 2 Antrepometri 
Doç.Dr.Aziz GÜÇLÜÖVER 

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğ.Prog. (Kuzem) 
Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 

Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım 
Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 

 

Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 
 

 
 

Fizksel Uygunluk 
Doç.Dr.Aziz GÜÇLÜÖVER  

 

Tk.sp. 1 Basketbol (Kuzem) 
Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 

 

Öğr.Gör. Nuri SOFİ 
 

Prof.Dr. Sinan AYAN 
 

Prof.Dr. Sinan AYAN 
 

 
 

A.Seç.2 Temel Yüzme Eğitimi (Kuzem) 
Prof.Dr. Sinan AYAN 

Öğr.Gör. Dr. Ayla KARAKULLUKÇU 
 

Araştırma Projesi 
O.Y-S.A-A.G-R.Ö-A.K-N.S-O.Ş 

Eski Müfredat 4.SINIF 3.SINIF 2.SINIF I.SINIF  

1
8
.0

6
.2

0
2

1
 C

U
M

A
 

1
7
.0

6
.2

0
2

1
 P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

1
6
.0

6
.2

0
2

1
 Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

1
5
.0

6
.2

0
2

0
1
 S

A
L

I 
1
4
.0

6
.2

0
2

1
 P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

1
1
.0

6
.2

0
2

1
C

U
M

A
 

1
0
.0

6
.2

0
2

1
 P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

0
9
.0

6
.2

0
2

1
 Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

0
8
.0

6
.2

0
2

1
 S

A
L

I 
0
7
.0

6
.2

0
2

1
 P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

G.K.Seç.2 İnsan İlişkileri ve İletişim (Kuzem)  
Öğr.Gör. Oğuz ŞAHİN 
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Doç.Dr.Feyza Meryem KARA 

Bölüm Başkanı 

REKREASYON BÖLÜMÜ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR FİNAL PROGRAMI 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Halkla İlişkiler  (U.E.) 

Öğr.Gör. Volkan Fatih ÖZDER 

Fitness 2 SBF 7 

Öğr.Gör. Hakan YAPICI 

Alan Deneyimi 2 Uygulama Merkezleri 

Murat UYGURTAŞ / Sabri KAYA Pelin Aksen CENGİZHAN 

Hentbol SS1 Kano Rafting OEO 

Ş. BAĞDATLI / A.C. KABAKÇI 

Uzmanlık 2 Yüzme U YH 

Doç.Dr. Feyza Meryem KARA 

Atletizm A.P 

Öğr.Gör. Döndü UĞURLU 

 
 

Müzik 2 

Öğr. Gör. Emre SOYLU 

 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri SBF 7 

Doç.Dr. Pelin Aksen CENGİZHAN 

 
 

 

Spor Psikolojisi SBF 4 

Öğr.Gör. Hakan YAPICI 

 

Genel İşletme (KUZEM) 

Doç.Dr. Sabri KAYA 

İngilizce 2 (U.E.) 

Öğr.Gör. Ferhat GENCER 

 

Volkan Fatih ÖZDER Yuusuf Kaya Demir Murat UYGURTAŞ 

Park Planlaması ve Yönetimi (UE) Ticari Rekreasyon (U.E) Yerel Yönetimler ve Rekreasyon Almanca 2 (U.E.) 

Dr.Öğr.Üyesi Rüstem ORHAN 

Etkinlik Planlama ve Yönetimi (KUZEM) 

Doç.Dr. Sabri KAYA 

Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım SBF7 

Dr. Öğr. Üyesi Melike Taşbilek YONCALIK 

 

 
 

 

Rekreasyon Yönetimi SBF 5 

Dr.Öğr.Üyesi Murat UYGURTAŞ 

Mesleki Proje 2 SBF 5-6-7 
Murat UYGURTAŞ / Feyza Meryem KARA / Sabri KAYA 

4.Sınıf 3. Sınıf 2.SINIF 1.SINIF 

Spor Yönetimi ve Organizasyon SBF 4 
Öğr.GörYavuz Kürşat GÜLDAL 

 

Salon Dansları C.S.S. 
Öğr.Gör. Muhsin Kılıç 

Uzm.2 Atletizm AP Ar. Cimnastik CS Fitness FK Futbol SBF2 Halk Oyunları SBF4 Yüzme 
D.UĞURLU H.ANT H.YAPICI A. T. SÖKMEN M.KILIÇ M.SOFUOĞLU 

Türk Dili 2 (U.E.) 
Öğr.Gör.Dr.Funda BUGAN 

Eğitsel Oyunlar SBF 4 
Öğr.Gör. Şenay BAĞDATLI 

Yelken ve Rüzgar Sörfü SBF6 
Murat UYGURTAŞ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi 2(U.E.) 
Öğr.Gör. Abdullah ALAKAŞ 

Egzersiz Fizyolojisi (U.E.) 
Prof.Dr.Ali Ahmet DOĞAN 

 

 
 

Mesleki İngilizce 2 (U.E.) 
Dr.Öğr.Üyesi Rüstem ORHAN 

Resim 2 
Öğr. Gör. Selda PEHLİVANLI 

 

Araştırma Projesi 2 SBF 4-SBF 8 
Murat UYGURTAŞ / Feyza Meryem KARA 

Girişimcilik 2 SBF 3 
Öğr. Gör. Döndü UĞURLU 

İnsan Kaynakları Yönetimine Giriş CSS 
Öğr.Gör. Yusuf Kaya DEMİR 

 
 

Antrenman Bilgisi SBF 4 
Öğr.Gör. Hakan YAPICI 

Bocce OEO Futbol HS Doğa Yürüyüşü Kampçılık SS1 

A.C.KABAKÇI/Y.K.GÜLDAL/V.F.ÖZDER 
 

Araştırma Projesi 2 SBF 3 
Sabri KAYA 

Tiyatro ve Sahne Teknikleri C.S.S. 
Öğr.Gör. Muhsin Kılıç 

 
 

Serbest Zaman Sosyolojisi SBF 7 
Doç.Dr. Feyza Meryem KARA 

 

4.SINIF 3.SINIF 2.SINIF I.SINIF  

1
8
.0

6
.2

0
2

1
 C

U
M

A
 

1
7
.0

6
.2

0
2

1
 P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

1
6
.0

6
.2

0
2

1
 Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

1
5
.0

6
.2

0
2

1
 S

A
L

I 
1
4
.0

6
.2

0
2

1
 P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

1
1
.0

6
.2

0
2

1
 C

U
M

A
 

1
0
.0

6
.2

0
2

1
 P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

0
9
.0

6
.2

0
2

1
 Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

0
8
.0

6
.2

0
2

1
 S

A
L

I 
0
7
.0

6
.2

0
2

1
 P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR FİNAL PROGRAMI 

 

GÜN - SAAT 

1.SINIF 2.SINIF 3. Sınıf 4.Sınıf 
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08.00-08.45     

09.00-09.45     

10.00-10.45 İngilizce 2 
Öğ.Gör. Ferhat GENCER 

 Seçmeli Ders I (Mah.İd.ve Spor) 
Öğr. Gör. Y. Kaya DEMİR 

 

11.00-11.45   Seçmeli Ders I (Sp.Org.Tek.) 
Öğr. Gör. Y. Kürşat GÜLDAL 

 

13.00-13.45    Uz. Sp.Da. 2 (Art.cimnastik-Futbol-Hentbol) 
S. ARSLAN - K. GÜLDAL - Ş. BAĞDATLI 

14.00-14.45  Yönetimde Çağdaş. Yak 
Öğ.Gör.Y.Kaya DEMİR 

 Uz. Sp.Da. 2 (Tenis-Yüzme (Erkek) -Bocce) 
H. ANT - M. SOFUOĞLU - A.C. KABAKÇI 

15.00-15.45     

16.00-16.45     
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08.00-08.45     

09.00-09.45     

10.00-10.45     

11.00-11.45  Sp.Kaz. Korunma ve Rehb. 
Dr. Öğr. Üyesi Melike T. YONCALIK 

  

13.00-13.45 Yönetim Bilimine Giriş 2 Öğ.Gör.Rafet ÜNVER 
   

14.00-14.45     

15.00-15.45    Seçmeli Ders 1 (Siyaset Bilimi) Öğ.Gör.Rafet ÜNVER 
16.00-16.45     
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08.00-08.45  Seç.Tak.Sp. (Hentbol) 
Öğr. Gör. Şenay BAĞDATLI   

09.00-09.45  Seç.Tak.Sp. (Futbol) 
Öğr. Gör. Y. Kürşat GÜLDAL 

  

10.00-10.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 
Öğ.Gör. Abdullah ALAKAŞ 

 Engelliler için Beden Eğitimi ve Sp. 
Doç.Dr. Halil SAROL 

 

11.00-11.45     

13.00-13.45     

14.00-14.45     

15.00-15.45    Bed.Eğt.Yön.Org. 
Öğr. Gör. Y. Kürşat GÜLDAL 

16.00-16.45     
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08.00-08.45 Ar. Cim.(Kadın) Öğ.Gör. Hülya ANT 
   

09.00-09.45 Ar. Cim.(Erkek) Öğ.Gör. Y. Kürşat GÜLDAL   Seçmeli Ders 1 (Sp.Yön.Güncel Sor.) Öğ.Gör.Rafet ÜNVER 
10.00-10.45  Araştırma Yöntem ve Teknikleri Dr.Öğ.Üyesi Melike T. YONCALIK   

11.00-11.45     

13.00-13.45     

14.00-14.45   Spor Sosyololojisi Doç.Dr. F.Meryem KARA  

15.00-15.45     

16.00-16.45     
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08.00-08.45     

09.00-09.45 Hukukun Temel Kavramları 
Öğ.Gör.Rafet ÜNVER 

   

10.00-10.45    
Uz. Sp.Da. 2 (Yüzme- Kadın) - Atletizm 
Doç.Dr. F.Meryem KARA - Öğr. Gör. Döndü Ş. UĞURL 

11.00-11.45     

13.00-13.45     

14.00-14.45     

15.00-15.45   Sporda Beceri Öğrenimi 
Öğ.Gör. Şenay BAĞDATLI 

 

16.00-16.45     

 

 

GÜN - SAAT 

1.SINIF 2.SINIF 3. Sınıf 4.Sınıf 
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08.00-08.45     

09.00-09.45    
Uz. Sp.Da. 2 (Basketbol -Badminton) 

 

10.00-10.45 
    

11.00-11.45     

13.00-13.45     

14.00-14.45     

15.00-15.45 Kondisyon Antrenman Yöntemleri- U 
Öğ.Gör. A.Tunga SÖKMEN 

 Seçmeli Ders II (Genel İşl.) 
Öğ.Gör.Rafet ÜNVER 

 

16.00-16.45  Antrenman Bilgisi   
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08.00-08.45     

09.00-09.45   Spor Pazarlaması 
Doç.Dr. Halil SAROL 

 

10.00-10.45     

11.00-11.45     

13.00-13.45    Araştırma Projesi 2 
Doç. Dr. H. Sarol- Dr. Öğr. Üyesi M.T. Yoncalık 

14.00-14.45     

15.00-15.45 Egzersiz Fizyolojisi 
Prof.Dr. A.Ahmet DOĞAN 

   

16.00-16.45     
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08.00-08.45    Spor Yönetimi Uygulaması 

09.00-09.45     

10.00-10.45     

11.00-11.45     

13.00-13.45 Yüzme (Kadın) 
Doç.Dr. F.M KARA  Sp.ve Medya 

Öğr. Gör. Y. Kürşat GÜLDAL  

14.00-14.45 
Öğ.Gör. M. SOFUOĞLU    

15.00-15.45  Seç.Bir.Sp. (Tenis)   

16.00-16.45  Seç.Bir.Sp. (Eşli Dans)   
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08.00-08.45     

09.00-09.45   Halkla İlişkiler  

10.00-10.45     

11.00-11.45     

13.00-13.45  Dr.Öğ.Üyesi Melike T. YONCALIK 
  

14.00-14.45 Resim2- Müzik 2 
Öğ.Gör. S.P.AKGÜN-Öğ.Gör.E.SOYLU 

   

15.00-15.45 Türk Dili 2   Yaşam Boyu Spor 

16.00-16.45     
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08.00-08.45     

09.00-09.45   Spor Yönetiminde Liderlik 
Öğ.Gör. Y. Kaya Demir 

 

10.00-10.45     

11.00-11.45 
 

12.15-13.00 
13.00-13.45 

 Türk Sp.Teş.Yap.ve İşl. 
Öğ.Gör.Rafet ÜNVER 

  

14.00-14.45    Araştırma Projesi 2 
Doç.Dr. F.Meryem KARA 

15.00-15.45     

16.00-16.45 Sporda Basın Yayın 
Öğ.Gör.Y.Kürşad GÜLDAL 

   
 

Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Halil SAROL 


